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IH Malaysia
Цены 2015
(все цены указаны в малазийских ринггитах - RM)

	Общий английский

	Продолжительность – 1 четверть (5 недель)
	Стоимость в неделю
	1680


* Цены на остальные курсы – по запросу.

Стоимость проживания
	Тип проживания
	Стоимость в месяц

	
	Старый блок
	Новый блок

	Резиденция на кампусе (все комнаты с кондиционерами)
	Одноместная комната
	650
	1150

	
	Двухместная комната
	400
	500

	
	Без кондиционера
	С кондиционером

	Кондоминиум
	Комната в 4-х комнатной квартире
	1550
	1750

	
	Комната в 5-ти комнатной квартире
	1450
	1550

	Аренда комнаты
	Без кондиционера
	С кондиционером

	
	Одноместн.
	Двухместн.
	Одноместн.
	Двухместн.

	Комната с удобствами
	680
	360
	730
	410

	Двухместная комната
	550
	290
	600
	340

	Одноместная комната
	380
	-
	430
	-


Дополнительные услуги и сборы школы

	Наименование
	Стоимость

	Регистрационный сбор
	1000

	Административный сбор
	2500

	Медстраховка
	390
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